
COPRIAUTO E
COPRIMOTO
CAR AND MOTO COVER



COPRIAUTO E COPRIMOTO - CAR AND MOTO COVER
COPRIAUTO FELPATO - CAR COVER

98          COPRIAUTO E MOTO

TWISTER PLUS
COPRIAUTO FELPATO GRIGIO - TWISTER PLUS
Copriauto realizzato con un materiale impermeabile di alta 
qualità, accoppiato internamente ad un tessuto felpato leggero e 
robusto. Protegge l’auto dall’invecchiamento precoce provocato da 
inquinamento e da agenti atmosferici. Mantiene fresca l’auto anche 
se esposta per ore al sole in quanto respinge fino al 70% dei raggi 
solari. Copriauto felpato con zip ad eccezione della misura XS.  
Con strisce catarifrangenti

NEW

MISURE

XS 275X160X120 CM

S 406X165X116 CM

M 432X185X120 CM

L 482X196X140 CM

XL 533X196X145 CM

XXL 572X215X150 CM

COD. ART

CA011

CA001

CA002

CA003

CA004

CA005

CONF./CARTONE

1/5

1/5

1/5

1/5

1/5

1/5

CODICE A BARRE PACKAGING
VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

CATARIFRANGENTE
 GREY AND BLACK SERIES

CON BORSA IN  
DOTAZIONE!

Borsa custodia per contenere il telo 
quando non si utilizza!

PACKAGING

VEIVEICCOOLLO FRESO FRESCCOOPERPER  TUTUTTTE LE STE LE STTAAGIONIGIONIANTIANTIRRAAGGI UVGGI UV

100%
ADERENTADERENTEE



COPRIAUTO E COPRIMOTO - CAR AND MOTO COVER
COPRIAUTO FELPATO - CAR COVER

  COPRIAUTO  E MOTO       99

TWISTER PLUS
COPRIAUTO FELPATO NERO - TWISTER PLUS
Copriauto realizzato con un materiale impermeabile di alta 
qualità, accoppiato internamente ad un tessuto felpato leggero e 
robusto. Protegge l’auto dall’invecchiamento precoce provocato da 
inquinamento e da agenti atmosferici. Mantiene fresca l’auto anche 
se esposta per ore al sole in quanto respinge fino al 70% dei raggi 
solari. Copriauto felpato con zip ad eccezione della misura XS.  
Con strisce catarifrangenti

NEW

CON BORSA IN  
DOTAZIONE!

Borsa custodia per contenere il telo 
quando non si utilizza!

MISURE

XS 275X160X120 CM

S 406X165X116 CM

M 432X185X120 CM

L 482X196X140 CM

XL 533X196X145 CM

XXL 572X215X150 CM 

COD. ART

CA012

CA013

CA014

CA015

CA016

CA017

CONF./CARTONE

1/5

1/5

1/5

1/5

1/5

1/5

CODICE A BARRE PACKAGING
VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

052461 5308198

052461 5308268

052461 5308408

052461 5308578

052461 5308648

052461 5308718

PERCHÈ SCEGLIERE IL COPRIAUTO FELPATO?
Le condizioni atmosferiche sono l’incubo di ogni automobilista 
e della sua auto, siccome le varie piogge, grandinate, diluvi e 
tempeste di sabbia possono rovinare l’auto e provocare eventuali 
danni con conseguenza elevati costi di riparazione. Con il copriauto 
felpato c’è una maggiore resistenza grazie al tessuto che si adatta 
ad ogni stagione e soprattutto protegge l’auto dai raggi UV!

COME SI ADATTA ALLA MIA AUTO?
I copriauto variano dalla XS (senza zip) alla XXL, quindi è presente 
una vasta gamma di scelta. Grazie alla bordatura elasticizzata, il 
copriauto avvolge l’auto completamente!

DOVE RIPONGO IL COPRIAUTO DOPO L’USO?
Il packaging del copriauto è una borsa custodia.

PACKAGING

VEIVEICCOOLLO FRESO FRESCCOOPERPER  TUTUTTTE LE STE LE STTAAGIONIGIONIANTIANTIRRAAGGI UVGGI UV

100%
ADERENTADERENTEE



COPRIAUTO E COPRIMOTO - CAR AND MOTO COVER
COPRIAUTO NYLON - CAR COVER

100          COPRIAUTO E MOTO

STORM PLUS
COPRIAUTO NYLON - STORM PLUS
Copriauto in nylon impermeabile traspirante realizzato in tessuto 
microporoso che consente l`evaporazione dell’umidità. Protegge 
l’auto dagli agenti atmosferici e dai graffi, facile da montare.Tessuto 
resistente e lavabile. Copriauto con zip (tranne XS).

NEW

MISURE

S 406X165X119 CM

M 432X185X120 CM

L 482X196X140 CM

XL 533X196X145 CM

XXL 572X215X150 CM 

COD. ART CONF./CARTONE

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

CODICE A BARRE PACKAGING
VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

VALIGETTA

CA006

CA007

CA008

CA009

CA010

CON BORSA IN  
DOTAZIONE!

Borsa custodia per contenere il telo 
quando non si utilizza!

Il telo con struttura felpata è tra i più diffusi in assoluto, questo 
nasce per proteggere la vettura dalla pioggia, dall’umidità, dal 
sole, da qualsiasi agente atmosferisco e da qualsiasi oggetto che 
potrebbe lasciare dei graffi sulla carrozzeria. Il modello migliore, 
senza dubbio, è quello ad alta densità (quindi felpato), una 
soluzione pensata per chi deve combattere quotidianamente con il 
ghiaccio e con la neve. I nostri prodotti di alta gamma, possiedono 
delle finiture curate nel dettaglio, cosa che fanno durare il copriauto 
più a lungo possibile. 
Il telo con struttura in nylon nasce come soluzione per la protezione 
della carrozzeria dell’auto dagli agenti atmosferici; il suo tessuto è 

QUAL È LA DIFFERENZA TRA NYLON E FELPATO?
nettamente più leggero al confronto con il felpato. Anch’esso è 
resistente ed impermeabile. Il copriauto nylon è perfetto quando 
l’auto non viene esposta per molto tempo alle intemperie. Entrambi 
i teli sono dotati di borsa custodia per contenere il telo quando non 
si utilizza, e si adattano entrambi alle dimensioni della vettura!

PACKAGING

 PERPER  TUTUTTTE LE STE LE STTAAGIONIGIONIANTIANTIRRAAGGI UVGGI UVPER TUTTE LE STAGIONIANTIRAGGI UV

100%
ADERENTADERENTEE


